
Łódzki Kurator Oświaty

KO/WNPiWE/OSO- 0152/14/09/MK

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  14/09
Łódzkiego Kuratora Oświaty

z 11 lutego dnia 2009 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  164/08  Łódzkiego  Kuratora  Oświaty  z  dnia  31  grudnia  2008  r.  
w sprawie terminów składania dokumentów i  terminów rekrutacji  do publicznych gimnazjów,  
szkół ponadgimnazjalnych oraz w przypadku szkół ponadgimnazjalnych sposobu przeliczania na 
punkty  ocen  z  języka  polskiego  i  trzech  wybranych  zajęć  edukacyjnych,  wyników  egzaminu 
przeprowadzanego w ostatnim roku nauki w gimnazjum a także sposobu punktowania innych  
osiągnięć kandydatów.

Na podstawie  §  23  pkt  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia 
20 lutego 2004 roku w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz 
przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz.U. nr 26, poz. 232) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 164/08 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 31 grudnia 
2008  r.  w  sprawie  terminów  składania  dokumentów  i  terminów  rekrutacji  do  publicznych 
gimnazjów,  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  w  przypadku  szkół  ponadgimnazjalnych  sposobu 
przeliczania na punkty ocen z języka polskiego i trzech wybranych zajęć edukacyjnych, wyników 
egzaminu przeprowadzanego w ostatnim roku nauki w gimnazjum a także sposobu punktowania 
innych osiągnięć kandydatów dodaje się pozycję:

9) Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Łódzkiemu Wicekuratorowi Oświaty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Łódzki Kurator Oświaty
	KO/WNPiWE/OSO- 0152/14/09/MK
	Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  14/09
	Łódzkiego Kuratora Oświaty



